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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Veranstaltungsname: 63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Veranstaltungsort: Kapfenberg  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 03.05.2014 - 04.05.2014 Anzahl Bahnen: 5 (1 - 5)
Name Anlage: Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 3. Mai 2014, 03.05.2014

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Protokollführer STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
2 Zeitnehmung SCHÖLLER Johannes Ing. M unattached
3 Schiedsrichter KLENNER Otto M SUW Wien Schiedsrichter
4 Starter BÄR Walter Sen. M SUW Wien Schiedrichter
5 Sprecher LUTTENBERGER Hermenegild W unattached
6 Zeitnehmer HINKEL Peter Mag. M unattached
7 HACKL Thomas Dr. M unattached
8 LUTTENBERGER Gunther M unattached
9 BLAS Gerhard M unattached

10 LIST Güner M unattached

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Veranstaltungsname: 63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Veranstaltungsort: Kapfenberg  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 03.05.2014 - 04.05.2014 Anzahl Bahnen: 5 (1 - 5)
Name Anlage: Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 2 - 4. Mai 2014, 04.05.2014

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Protokollführer STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
2 Zeitnehmung SCHÖLLER Johannes Ing. M unattached
3 Schiedsrichter KLENNER Otto M SUW Wien Schiedsrichter
4 Starter BÄR Walter Sen. M SUW Wien Schiedrichter
5 Sprecher LUTTENBERGER Hermenegild W unattached
6 Zeitnehmer HINKEL Peter Mag. M unattached
7 HACKL Thomas Dr. M unattached
8 LUTTENBERGER Gunther M unattached
9 BLAS Gerhard M unattached

10 LIST Güner M unattached

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 1 50m Rücken offene Klasse
03.05.2014 - 10:00 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

S5, Frauen

1. KASER Christina 89 VCA Salzburg 1:32.82 72
2. HUBER Claudia 90 BS Raifeisen Osttirol 1:37.08 63

S14, Frauen

1. KOPF Gabriele 75 Special Friends 53.70 219
2. KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 56.40 189
3. SEEWALD Martina 90 Special Friends 1:01.16 148
4. IRRESBERGER Judith 79 BSV BBRZ Linz 1:01.77 144
5. UNTERRAINER Laura 99 BS Raifeisen Osttirol 1:02.10 142
6. OBENAUS Paula 88 VCA Salzburg 1:03.30 134
7. BAZANT Brigitta 64 Mental Handicap Sport Club 1:11.57 93

S14, Männer

1. RYBA Klaus 78 BSV BBRZ Linz 41.25 358
2. KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 44.54 285
3. MEISEL Michael 84 WAT 47.44 236
4. HAISSL Alexander 86 Scb - Shb 48.06 227
5. LIPP Dominik 88 VCA Salzburg 48.70 218
6. BÖCKL Herbert 85 BSV BBRZ Linz 50.79 192
7. BICHLMAIR Niklas 93 SG Handicap Axams 51.43 185
8. AUER Florian 87 Scb - Shb 52.16 177
9. KNOGLER Gregor 88 BSV BBRZ Linz 53.61 163

10. WEGLEHNER Peter 64 BSV BBRZ Linz 59.86 117

Wettkampf 2 100m Freistil offene Klasse
03.05.2014 - 10:10 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

S5, Frauen

1. KRAINER Claudia 83 ABSV Wien 2:56.47 82 1:14.26 1:42.21
2. HUBER Claudia 90 BS Raifeisen Osttirol 3:19.32 57 1:28.77 1:50.55

S6, Frauen

1. WEBER-TREIBER Sabine 79 BSV Weißer Hof 1:39.57 399 47.25 52.32

S6, Männer

1. SCHILLING Marc 75 BSV Weißer Hof 1:58.81 167 55.11 1:03.70
2. WEISSENBÖCK Bernhard 77 VCA Salzburg 2:21.94 98 1:08.16 1:13.78
3. UNTERRAINER Thomas 85 BS Raifeisen Osttirol 2:44.52 63 1:19.04 1:25.48

S7, Frauen

1. STOCKER Anna Lena 99 BSV Spittal/Drau 2:05.63 159 56.78 1:08.85
2. GOLSER Jasmin 88 BS Raifeisen Osttirol 2:07.99 150 1:00.29 1:07.70
3. SORING Lisa 97 BSV Spittal/Drau 2:17.88 120 1:05.94 1:11.94
4. KNOLL Yuria 96 ABSV Wien 2:38.02 80 1:14.47 1:23.55
5. SLAMNIG Eva 84 BSV Spittal/Drau 2:59.99 54 1:22.27 1:37.72
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 2, 100m Freistil

S7, Männer

1. SCHELLANDER Michael 00 BSV Spittal/Drau 2:02.17 120 53.93 1:08.24
2. NIKOLOVSKI Nikola 74 BSV Spittal/Drau 2:08.37 104 53.79 1:14.58
3. BOGNER Tibor 89 VCA Salzburg 2:16.27 87 59.32 1:16.95

aufg. AVETISYAN Artur 99 ABSV Wien 1:25.19

S8, Frauen

1. ISLITZER Ingrid 86 BS Raifeisen Osttirol 2:00.81 160 55.75 1:05.06
2. ALPHAT Elisabeth 69 VCA Salzburg 2:18.45 107 1:08.19 1:10.26

S8, Männer

1. ONEA Andreas 92 BSV Weißer Hof 1:09.63 537 32.58 37.05

S9, Männer

1. HOCHENBERGER Philip 92 BSV Spittal/Drau 1:08.08 536 33.41 34.67
2. GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 1:10.12 491 33.72 36.40
3. ONDRASCH Victor 97 ABSV Wien 1:18.82 345 36.28 42.54
4. AUSSERWINKLER Matthias 01 BSV Spittal/Drau 1:33.78 205 43.40 50.38
5. JANITSCH Andreas 82 VSC ASVÖ Wien 1:35.30 195 42.67 52.63
6. ROTH Martin 62 BSV Weißer Hof 1:43.55 152 48.96 54.59
7. AICHER Peter 85 BSG Altenhof 2:31.68 48 1:09.69 1:21.99

S10, Männer

1. SARMA Stephan 99 ABSV Wien 1:26.39 204 39.42 46.97

S11, Männer

1. SCHRADT Daniel 84 VSC ASVÖ Wien 1:20.17 353 34.88 45.29
2. ENGLEDER Franz 66 OÖ Blindensportclub 1:45.24 156 48.73 56.51
3. HUBER Wilhelm 87 VSC ASVÖ Wien 2:40.73 44 1:04.03 1:36.70

S12 / S13, Männer

1. TICHY Peter 92 VSC ASVÖ Wien 1:09.15 399 31.24 37.91
2. STOJKOVIC Sascha 85 VSC ASVÖ Wien 1:18.32 291 36.72 41.60
3. SCHRENK Reinhart 95 VSC ASVÖ Wien 1:36.36 156 42.70 53.66
4. WENZL Eric 93 VSC ASVÖ Wien 1:40.85 136 44.80 56.05
5. CZARITS Markus 96 VSC ASVÖ Wien 1:43.03 121 50.72 52.31

S14, Frauen

1. FALK Janina 03 WAT 1:30.32 330 43.64 46.68
2. KOPF Gabriele 75 Special Friends 1:41.55 232 46.25 55.30
3. KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 1:47.82 194 47.72 1:00.10
4. BAZANT Brigitta 64 Mental Handicap Sport Club 1:49.58 185 52.06 57.52
5. IRRESBERGER Judith 79 BSV BBRZ Linz 1:56.17 155 50.68 1:05.49
6. YAZAR Dilara 01 WAT 1:59.56 142 53.09 1:06.47
7. SEEWALD Martina 90 Special Friends 2:01.41 136 55.02 1:06.39
8. NEUWIRTH Natalie 97 WAT 2:01.94 134 51.26 1:10.68
9. STUPPACHER Katja 93 Wasserfrösche 2:03.61 129 57.46 1:06.15

10. OBENAUS Paula 88 VCA Salzburg 2:09.78 111 1:00.89 1:08.89

S14, Männer

1. RYBA Klaus 78 BSV BBRZ Linz 1:09.39 503 33.08 36.31
2. BÖCKL Herbert 85 BSV BBRZ Linz 1:16.53 375 37.15 39.38
3. MEISEL Michael 84 WAT 1:22.05 304 37.75 44.30
4. KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 1:30.33 228 41.30 49.03
5. SCHÜNEMANN Sven 84 SV Gallneukirchen 1:31.66 218 42.01 49.65
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 2, Männer, 100m Freistil, S14

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

6. AUER Florian 87 Scb - Shb 1:32.77 210 41.40 51.37
7. HAISSL Alexander 86 Scb - Shb 1:32.98 209 42.78 50.20
8. SCHMID Christoph 87 BSV BBRZ Linz 1:38.19 177 45.55 52.64
9. KNOGLER Gregor 88 BSV BBRZ Linz 1:42.38 156 47.23 55.15

10. WEGLEHNER Peter 64 BSV BBRZ Linz 1:42.44 156 46.22 56.22
11. BERGER Marcel 98 WAT 2:19.79 61 59.03 1:20.76

Wettkampf 3 50m Brust offene Klasse
03.05.2014 - 10:40 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

S14, Frauen

1. FALK Janina 03 WAT 53.03 319
2. KOPF Gabriele 75 Special Friends 53.15 317
3. PERSTERER Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 54.33 297
4. HÖLZL Elisabeth 92 BSV Pongau 55.21 283
5. NEUWIRTH Natalie 97 WAT 55.77 274
6. YAZAR Dilara 01 WAT 57.49 250
7. STUPPACHER Katja 93 Wasserfrösche 1:00.42 216
8. IRRESBERGER Judith 79 BSV BBRZ Linz 1:01.08 209
9. KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 1:01.28 207

10. BAZANT Brigitta 64 Mental Handicap Sport Club 1:01.89 201
11. UNTERRAINER Laura 99 BS Raifeisen Osttirol 1:07.61 154
12. SEEWALD Martina 90 Special Friends 1:12.14 127

S14, Männer

1. RYBA Klaus 78 BSV BBRZ Linz 41.11 386
2. KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 43.53 325
3. BÖCKL Herbert 85 BSV BBRZ Linz 45.56 284
4. ZACH Christian 77 WAT 51.86 192
5. BICHLMAIR Niklas 93 SG Handicap Axams 51.87 192
6. SCHMID Christoph 87 BSV BBRZ Linz 57.32 143

Wettkampf 4 100m Schmetterling offene Klasse
03.05.2014 - 10:50 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Wettkampf 5 200m Freistil offene Klasse
03.05.2014 - 10:50 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

S5, Frauen

1. S5 KASER Christina 89 VCA Salzburg 6:56.56 62 1:40.33 1:43.87 1:45.29 1:47.07

S12 / S13, Männer

1. S12 TICHY Peter 92 VSC ASVÖ Wien 3:00.64 289 35.43 44.02 50.64 50.55
2. S13 STOJKOVIC Sascha 85 VSC ASVÖ Wien 3:04.74 285 39.63 45.71 49.11 50.29
3. S13 WENZL Eric 93 VSC ASVÖ Wien 3:58.75 132 51.95 57.93 1:05.26 1:03.61
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 6 400m Freistil offene Klasse
03.05.2014 - 11:05 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

S6, Frauen

1. WEBER-TREIBER Sabine 79 BSV Weißer Hof 7:23.37 373
50m: 47.72 47.72 150m: 2:37.87 56.07 250m: 4:33.48 57.77 350m: 6:26.65 55.10

100m: 1:41.80 54.08 200m: 3:35.71 57.84 300m: 5:31.55 58.07 400m: 7:23.37 56.72

S6, Männer

1. SCHILLING Marc 75 BSV Weißer Hof 9:24.32 133
50m: 59.13 59.13 150m: 3:14.64 1:09.96 250m: 5:42.52 1:13.68 350m: 8:10.70 1:13.95

100m: 2:04.68 1:05.55 200m: 4:28.84 1:14.20 300m: 6:56.75 1:14.23 400m: 9:24.32 1:13.62

S8, Männer

1. ONEA Andreas 92 BSV Weißer Hof 5:40.09 479
50m: 36.61 36.61 150m: 2:02.24 43.18 250m: 3:28.46 43.27 350m: 4:56.21 44.47

100m: 1:19.06 42.45 200m: 2:45.19 42.95 300m: 4:11.74 43.28 400m: 5:40.09 43.88

S9, Männer

1. GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 5:24.31 463
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.85 41.85 250m: 3:23.71 42.19 350m: 4:46.92 41.96

100m: 1:18.00 41.02 200m: 2:41.52 41.67 300m: 4:04.96 41.25 400m: 5:24.31 37.39

2. HOCHENBERGER Philip 92 BSV Spittal/Drau 5:24.77 461
50m: 37.08 37.08 150m: 1:58.04 40.97 250m: 3:22.10 42.27 350m: 4:45.29 41.30

100m: 1:17.07 39.99 200m: 2:39.83 41.79 300m: 4:03.99 41.89 400m: 5:24.77 39.48

3. ROTH Martin 62 BSV Weißer Hof 8:32.96 117
50m: 54.40 54.40 150m: 3:00.45 1:03.75 250m: 5:15.76 1:08.83 350m: 7:30.15 1:07.84

100m: 1:56.70 1:02.30 200m: 4:06.93 1:06.48 300m: 6:22.31 1:06.55 400m: 8:32.96 1:02.81

4. JANITSCH Andreas 82 VSC ASVÖ Wien 10:14.55 68
50m: 1:07.80 1:07.80 150m: 3:47.76 1:21.25 250m: 6:32.59 1:23.19 350m: 9:17.50 1:21.25

100m: 2:26.51 1:18.71 200m: 5:09.40 1:21.64 300m: 7:56.25 1:23.66 400m: 10:14.55 57.05

5. AICHER Peter 85 BSG Altenhof 12:11.81 40
50m: 1:26.92 1:26.92 150m: 4:38.68 1:36.44 250m: 7:37.55 1:27.42 350m: 10:41.05 1:36.32

100m: 3:02.24 1:35.32 200m: 6:10.13 1:31.45 300m: 9:04.73 1:27.18 400m: 12:11.81 1:30.76

S14, Frauen

1. KOPF Gabriele 75 Special Friends 7:57.94 210
50m: 47.49 47.49 150m: 2:42.85 59.85 250m: 4:47.34 1:03.48 350m: 6:54.97 1:04.12

100m: 1:43.00 55.51 200m: 3:43.86 1:01.01 300m: 5:50.85 1:03.51 400m: 7:57.94 1:02.97

2. BAZANT Brigitta 64 Mental Handicap Sport Club 8:53.58 151
50m: 58.97 58.97 150m: 3:07.78 1:05.34 250m: 5:24.05 1:08.93 350m: 7:44.28 1:10.79

100m: 2:02.44 1:03.47 200m: 4:15.12 1:07.34 300m: 6:33.49 1:09.44 400m: 8:53.58 1:09.30

3. HÖLZL Elisabeth 92 BSV Pongau 9:09.34 139
50m: 1:01.36 1:01.36 150m: 3:18.50 1:10.00 250m: 5:39.93 1:11.55 350m: 8:01.73 1:11.04

100m: 2:08.50 1:07.14 200m: 4:28.38 1:09.88 300m: 6:50.69 1:10.76 400m: 9:09.34 1:07.61

4. IRRESBERGER Judith 79 BSV BBRZ Linz 9:28.39 125
50m: 52.07 52.07 150m: 3:10.23 1:10.75 250m: 5:40.37 1:16.31 350m: 8:13.21 1:19.70

100m: 1:59.48 1:07.41 200m: 4:24.06 1:13.83 300m: 6:53.51 1:13.14 400m: 9:28.39 1:15.18
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 6, 400m Freistil

S14, Männer

1. BÖCKL Herbert 85 BSV BBRZ Linz 5:26.79 495
50m: 37.32 37.32 150m: 1:58.27 41.37 250m: 3:21.74 41.90 350m: 4:45.02 41.44

100m: 1:16.90 39.58 200m: 2:39.84 41.57 300m: 4:03.58 41.84 400m: 5:26.79 41.77

2. MEISEL Michael 84 WAT 6:46.37 257
50m: 40.35 40.35 150m: 2:16.65 50.83 250m: 4:04.90 55.38 350m: 5:52.44 52.74

100m: 1:25.82 45.47 200m: 3:09.52 52.87 300m: 4:59.70 54.80 400m: 6:46.37 53.93

3. LIPP Dominik 88 VCA Salzburg 7:58.84 157
50m: 48.81 48.81 150m: 2:45.25 1:00.17 250m: 4:49.75 1:02.73 350m: 6:57.45 1:03.75

100m: 1:45.08 56.27 200m: 3:47.02 1:01.77 300m: 5:53.70 1:03.95 400m: 7:58.84 1:01.39

Wettkampf 7 200m Lagen offene Klasse
03.05.2014 - 11:30 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

S9, Männer

1. SM9 GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 2:54.83 446 37.81 49.03 48.18 39.81

S10, Männer

1. SM10 SARMA Stephan 99 ABSV Wien 3:40.89 204 48.37 55.73 1:07.62 49.17

S11, Männer

1. SM11 SCHRADT Daniel 84 VSC ASVÖ Wien 3:35.99 287 40.97 1:01.61 59.20 54.21

Wettkampf 8 150m Lagen offene Klasse
03.05.2014 - 11:35 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

Wettkampf 9 200m Brust offene Klasse
03.05.2014 - 11:35 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

S11, Männer

1. SB11 ENGLEDER Franz 66 OÖ Blindensportclub 3:58.65 316 50.88 59.79 1:04.06 1:03.92

S12 / S13, Männer

1. SB12 TICHY Peter 92 VSC ASVÖ Wien 3:32.42 382 44.12 53.04 57.48 57.78
2. SB13 WENZL Eric 93 VSC ASVÖ Wien 4:01.99 257 54.12 1:01.50 1:03.77 1:02.60
3. SB13 SCHÖFFMANN Franz 52 VSC ASVÖ Wien 7:34.54 39 1:31.76 1:55.00 2:02.12 2:05.66
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 10 Männer, 4 x 50m Lagen offene Klasse
03.05.2014 - 11:45 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Zeit Pkt.

Wettkampf 11 4 x 100m Freistil AK 89 - 147
03.05.2014 - 11:45 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Zeit Pkt.

 34Pkt. Herren, Männer

1. ABSV / Weißer Hof BSV Weißer Hof 6:27.22
ROTH Martin 62 49.71 1:45.55 SCHILLING Marc 75 59.08 2:05.07
ONEA Andreas 92 31.95 1:10.20 SARMA Stephan 99 40.53 1:26.40

2. BSV Spittal/Drau 1 BSV Spittal/Drau 6:46.40
AUSSERWINKLER Matthias 01 43.98 1:35.83 SCHELLANDER Michael 00 53.66 1:59.61
NIKOLOVSKI Nikola 74 53.87 2:01.59 HOCHENBERGER Philip 92 31.96 1:09.37

3. VCA Salzburg 1 VCA Salzburg 9:42.53
AICHER Peter 85 1:18.27 2:43.48 OBERLECHNER Georg 90 1:02.72 2:23.26
WEISSENBÖCK Bernhard 77 1:08.36 2:25.32 BOGNER Tibor 89 57.62 2:10.47

S14 Damen, Frauen

1. Vorarlberg / OÖ BSV BBRZ Linz 7:29.81
IRRESBERGER Judith 79 52.66 1:58.17 SEEWALD Martina 90 52.90 2:03.50
KOPF Gabriele 75 47.24 1:42.38 KAUFMANN Katharina 97 47.17 1:45.76

2. WAT / MHSC WAT 7:32.92
YAZAR Dilara 01 52.71 1:59.68 BAZANT Brigitta 64 55.51 1:57.33
NEUWIRTH Natalie 97 52.97 2:04.31 FALK Janina 03 43.13 1:31.60

S14 Herren, Männer

1. BSV BBRZ Linz 1 BSV BBRZ Linz 5:47.73
KNOGLER Gregor 88 45.86 1:39.59 BÖCKL Herbert 85 35.53 1:13.28
SCHMID Christoph 87 46.44 1:43.84 RYBA Klaus 78 32.56 1:11.02

2. Wien - OÖ WAT 6:27.90
MEISEL Michael 84 38.70 1:22.42 WEGLEHNER Peter 64 43.29 1:38.77
ZACH Christian 77 46.49 1:54.03 SCHÜNEMANN Sven 84 40.05 1:32.68

3. Scb - Shb 1 Scb - Shb 6:38.33
HAISSL Alexander 86 40.90 1:37.36 AUER Florian 87 40.64 1:33.97
BICHLMAIR Niklas 93 43.07 1:46.59 LIPP Dominik 88 43.76 1:40.41

Wettkampf 12 100m Brust offene Klasse
04.05.2014 - 9:00 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

S4, Frauen

1. KRAINER Claudia 83 ABSV Wien 4:06.31 75 1:49.96 2:16.35

S5, Frauen

1. WEBER-TREIBER Sabine 79 BSV Weißer Hof 1:57.86 505 54.43 1:03.43
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 12, 100m Brust

S5, Männer

1. SCHILLING Marc 75 BSV Weißer Hof 2:35.45 204 1:17.60 1:17.85
2. WEISSENBÖCK Bernhard 77 VCA Salzburg 2:48.88 159 1:20.19 1:28.69

S6, Frauen

1. KNOLL Yuria 96 ABSV Wien 3:25.92 100 1:36.75 1:49.17

S6, Männer

1. OBERLECHNER Georg 90 BSV Pongau 2:27.78 160 1:02.24 1:25.54
2. BOGNER Tibor 89 VCA Salzburg 2:46.40 112 1:16.36 1:30.04

S7, Frauen

1. SORING Lisa 97 BSV Spittal/Drau 2:18.91 259 1:07.90 1:11.01
2. GOLSER Jasmin 88 BS Raifeisen Osttirol 2:39.66 170 1:11.49 1:28.17
3. SLAMNIG Eva 84 BSV Spittal/Drau 3:00.97 117 1:24.01 1:36.96

S8, Frauen

1. ALPHAT Elisabeth 69 VCA Salzburg 2:22.33 159 1:07.98 1:14.35

S8, Männer

1. ONEA Andreas 92 BSV Weißer Hof 1:16.67 668 36.15 40.52
2. GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 1:32.18 384 42.79 49.39
3. MORGENSTERN Martin 83 BSV Spittal/Drau 2:03.19 161 55.70 1:07.49
4. ROTH Martin 62 BSV Weißer Hof 2:18.86 112 1:06.45 1:12.41
5. JANITSCH Andreas 82 VSC ASVÖ Wien 2:29.87 89 1:08.04 1:21.83

S11, Männer

1. SCHRADT Daniel 84 VSC ASVÖ Wien 1:40.23 342 45.29 54.94
2. ENGLEDER Franz 66 OÖ Blindensportclub 1:45.63 292 48.57 57.06
3. HUBER Wilhelm 87 VSC ASVÖ Wien 2:43.29 79 1:07.07 1:36.22

S12 / S13, Männer

1. TICHY Peter 92 VSC ASVÖ Wien 1:34.19 364 43.01 51.18
2. STOJKOVIC Sascha 85 VSC ASVÖ Wien 1:43.74 234 47.02 56.72
3. WENZL Eric 93 VSC ASVÖ Wien 1:47.20 212 50.54 56.66

S14, Frauen

1. KOPF Gabriele 75 Special Friends 1:53.47 311 53.10 1:00.37
2. FALK Janina 03 WAT 1:56.16 290 56.12 1:00.04
3. HÖLZL Elisabeth 92 BSV Pongau 1:56.81 285 55.81 1:01.00
4. PERSTERER Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 1:57.99 276 55.94 1:02.05
5. NEUWIRTH Natalie 97 WAT 2:07.71 218 59.10 1:08.61
6. STUPPACHER Katja 93 Wasserfrösche 2:13.32 192 1:02.03 1:11.29
7. IRRESBERGER Judith 79 BSV BBRZ Linz 2:17.55 174 1:00.97 1:16.58
8. KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 2:24.00 152 1:00.93 1:23.07
9. SEEWALD Martina 90 Special Friends 2:42.47 106 1:14.51 1:27.96

disq. YAZAR Dilara 01 WAT 2:10.46 1:00.34 1:10.12
B05 - Die Brustlage wurde verlassen.
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 12, 100m Brust

S14, Männer

1. RYBA Klaus 78 BSV BBRZ Linz 1:32.72 372 42.95 49.77
2. KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 1:38.56 310 44.73 53.83
3. BÖCKL Herbert 85 BSV BBRZ Linz 1:40.89 289 47.45 53.44
4. ZACH Christian 77 WAT 1:59.22 175 52.85 1:06.37
5. LIPP Dominik 88 VCA Salzburg 2:00.58 169 55.88 1:04.70
6. SCHMID Christoph 87 BSV BBRZ Linz 2:10.67 133 58.11 1:12.56

Wettkampf 13 50m Schmetterling offene Klasse
04.05.2014 - 9:30 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

Wettkampf 14 100m Rücken offene Klasse
04.05.2014 - 9:30 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

S6, Frauen

1. WEBER-TREIBER Sabine 79 BSV Weißer Hof 1:52.78 424 53.58 59.20

S6, Männer

1. WEISSENBÖCK Bernhard 77 VCA Salzburg 2:30.77 116 1:14.76 1:16.01
2. UNTERRAINER Thomas 85 BS Raifeisen Osttirol 2:46.37 86 1:19.94 1:26.43
3. SCHILLING Marc 75 BSV Weißer Hof 2:59.71 69 1:31.91 1:27.80

S7, Frauen

1. STOCKER Anna Lena 99 BSV Spittal/Drau 2:11.10 241 1:01.52 1:09.58
2. SORING Lisa 97 BSV Spittal/Drau 2:30.96 158 1:12.66 1:18.30
3. GOLSER Jasmin 88 BS Raifeisen Osttirol 2:40.18 132 1:13.65 1:26.53
4. SLAMNIG Eva 84 BSV Spittal/Drau 3:13.05 75 1:32.96 1:40.09
5. KONTRINER Helga 68 BSV Pongau 3:15.35 73 1:29.00 1:46.35

S7, Männer

1. MORGENSTERN Martin 83 BSV Spittal/Drau 2:05.52 172 1:00.99 1:04.53
2. BOGNER Tibor 89 VCA Salzburg 2:25.84 110 1:08.13 1:17.71

S8, Frauen

1. ISLITZER Ingrid 86 BS Raifeisen Osttirol 2:07.68 198 59.99 1:07.69

S9, Männer

1. JANITSCH Andreas 82 VSC ASVÖ Wien 1:57.72 144 56.68 1:01.04
2. ROTH Martin 62 BSV Weißer Hof 2:05.38 119 1:00.80 1:04.58
3. AICHER Peter 85 BSG Altenhof 2:33.82 65 1:10.68 1:23.14

S12 / S13, Männer

1. TICHY Peter 92 VSC ASVÖ Wien 1:26.45 324 41.34 45.11
2. WENZL Eric 93 VSC ASVÖ Wien 2:22.21 64 1:10.18 1:12.03

S14, Frauen

1. KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 1:59.83 184 54.49 1:05.34
2. KOPF Gabriele 75 Special Friends 2:02.53 172 55.02 1:07.51
3. SEEWALD Martina 90 Special Friends 2:16.94 123 1:02.27 1:14.67
4. IRRESBERGER Judith 79 BSV BBRZ Linz 2:23.65 107 1:04.32 1:19.33
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 14, 100m Rücken

S14, Männer

1. RYBA Klaus 78 BSV BBRZ Linz 1:27.78 350 42.20 45.58
2. BÖCKL Herbert 85 BSV BBRZ Linz 1:49.23 182 54.59 54.64
3. HAISSL Alexander 86 Scb - Shb 1:49.57 180 48.41 1:01.16
4. AUER Florian 87 Scb - Shb 1:57.44 146 55.05 1:02.39
5. KNOGLER Gregor 88 BSV BBRZ Linz 1:59.87 137 55.83 1:04.04
6. LASSACHER Thomas 90 BSV Pongau 2:14.78 97 58.53 1:16.25

Wettkampf 15 100m Lagen offene Klasse
04.05.2014 - 9:50 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

S9, Männer

1. GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 1:18.12 432 35.88 42.24
2. HOCHENBERGER Philip 92 BSV Spittal/Drau 1:21.56 380 37.98 43.58

S11, Männer

1. SCHRADT Daniel 84 VSC ASVÖ Wien 1:32.57 421 43.22 49.35

Wettkampf 16 50m Freistil offene Klasse
04.05.2014 - 9:55 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

S5, Frauen

1. KRAINER Claudia 83 ABSV Wien 1:12.87 119
2. KASER Christina 89 VCA Salzburg 1:33.13 57
3. HUBER Claudia 90 BS Raifeisen Osttirol 1:35.56 53

S6, Frauen

1. WEBER-TREIBER Sabine 79 BSV Weißer Hof 50.70 323

S6, Männer

1. SCHILLING Marc 75 BSV Weißer Hof 55.68 135
2. WEISSENBÖCK Bernhard 77 VCA Salzburg 1:09.57 69
3. UNTERRAINER Thomas 85 BS Raifeisen Osttirol 1:21.55 43

S7, Frauen

1. STOCKER Anna Lena 99 BSV Spittal/Drau 51.31 234
2. GOLSER Jasmin 88 BS Raifeisen Osttirol 55.55 185
3. SORING Lisa 97 BSV Spittal/Drau 1:04.27 119
4. KNOLL Yuria 96 ABSV Wien 1:11.71 86
5. SLAMNIG Eva 84 BSV Spittal/Drau 1:20.85 60
6. KONTRINER Helga 68 BSV Pongau 1:35.86 36
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 16, 50m Freistil

S7, Männer

1. NIKOLOVSKI Nikola 74 BSV Spittal/Drau 50.64 163
2. SCHELLANDER Michael 00 BSV Spittal/Drau 54.29 132
3. MORGENSTERN Martin 83 BSV Spittal/Drau 55.43 124
4. BOGNER Tibor 89 VCA Salzburg 57.77 110
5. OBERLECHNER Georg 90 BSV Pongau 58.39 106
6. AVETISYAN Artur 99 ABSV Wien 1:24.68 35

S8, Frauen

1. ISLITZER Ingrid 86 BS Raifeisen Osttirol 56.04 167
2. ALPHAT Elisabeth 69 VCA Salzburg 1:04.56 109

S8, Männer

1. ONEA Andreas 92 BSV Weißer Hof 30.87 585
2. LERCHBACHER Hannes 80 VSC ASVÖ Wien 43.14 214

S9, Männer

1. HOCHENBERGER Philip 92 BSV Spittal/Drau 30.69 549
2. GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 32.06 482
3. AUSSERWINKLER Matthias 01 BSV Spittal/Drau 42.73 203
4. JANITSCH Andreas 82 VSC ASVÖ Wien 42.85 202
5. ROTH Martin 62 BSV Weißer Hof 46.32 160
6. AICHER Peter 85 BSG Altenhof 1:10.93 44

S11, Männer

1. SCHRADT Daniel 84 VSC ASVÖ Wien 33.81 418
2. ENGLEDER Franz 66 OÖ Blindensportclub 45.62 170
3. HUBER Wilhelm 87 VSC ASVÖ Wien 1:05.47 58

S12 / S13, Männer

1. TICHY Peter 92 VSC ASVÖ Wien 29.86 456
2. STOJKOVIC Sascha 85 VSC ASVÖ Wien 34.29 332
3. SCHRENK Reinhart 95 VSC ASVÖ Wien 38.40 237
4. WENZL Eric 93 VSC ASVÖ Wien 42.69 172
5. CZARITS Markus 96 VSC ASVÖ Wien 43.54 147

S14, Frauen

1. FALK Janina 03 WAT 38.91 423
2. KOPF Gabriele 75 Special Friends 46.00 256
3. KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 47.83 228
4. NEUWIRTH Natalie 97 WAT 49.68 203

YAZAR Dilara 01 WAT 49.68 203
6. IRRESBERGER Judith 79 BSV BBRZ Linz 50.88 189
7. PERSTERER Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 51.21 186
8. OBENAUS Paula 88 VCA Salzburg 51.86 179
9. SEEWALD Martina 90 Special Friends 53.84 160

10. UNTERRAINER Laura 99 BS Raifeisen Osttirol 58.89 122
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 16, 50m Freistil

S14, Männer

1. RYBA Klaus 78 BSV BBRZ Linz 29.53 577
2. BÖCKL Herbert 85 BSV BBRZ Linz 34.61 359
3. MEISEL Michael 84 WAT 34.88 350
4. SCHÜNEMANN Sven 84 SV Gallneukirchen 38.91 252
5. HAISSL Alexander 86 Scb - Shb 39.04 250
6. AUER Florian 87 Scb - Shb 40.53 223
7. SCHMID Christoph 87 BSV BBRZ Linz 41.71 205
8. KNOGLER Gregor 88 BSV BBRZ Linz 41.81 203
9. BICHLMAIR Niklas 93 SG Handicap Axams 42.28 197

10. WEGLEHNER Peter 64 BSV BBRZ Linz 43.66 179
11. KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 43.96 175
12. ZACH Christian 77 WAT 44.65 167
13. BERGER Marcel 98 WAT 54.66 91

Wettkampf 17 4 x 50m Freistil offene Klasse
04.05.2014 - 10:15 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Zeit Pkt.

S14 Damen, Frauen

1. WienGau WAT 3:14.54
HÖLZL Elisabeth 92 55.22 NEUWIRTH Natalie 97 50.94
YAZAR Dilara 01 50.22 FALK Janina 03 38.16

2. Vorarlberg / OÖ BSV BBRZ Linz 3:18.58
IRRESBERGER Judith 79 51.91 KAUFMANN Katharina 97 48.61
SEEWALD Martina 90 51.60 KOPF Gabriele 75 46.46

S14 Herren, Männer

1. BSV BBRZ Linz 1 BSV BBRZ Linz 2:31.41
KNOGLER Gregor 88 42.38 BÖCKL Herbert 85 35.10
WEGLEHNER Peter 64 43.12 RYBA Klaus 78 30.81

2. Wien - OÖ WAT 2:42.46
SCHMID Christoph 87 39.40 ZACH Christian 77 47.18
SCHÜNEMANN Sven 84 39.77 MEISEL Michael 84 36.11

3. Scb - Shb 1 Scb - Shb 2:53.56
HAISSL Alexander 86 44.32 AUER Florian 87 42.08
BICHLMAIR Niklas 93 46.04 LIPP Dominik 88 41.12

49Pkt. Herren, Männer

1. VSC ASVÖ Wien VSC ASVÖ Wien 2:24.55
SCHRADT Daniel 84 36.41 STOJKOVIC Sascha 85 34.02
WENZL Eric 93 41.73 TICHY Peter 92 32.39
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 18 Männer, 4 x 100m Lagen  34Pkt. Herren
04.05.2014 - 10:25 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Zeit Pkt.

Wettkampf 19 50m Rücken 18 Jahre und jünger
03.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugendwertung S1 - S10, Frauen

1. S7 STOCKER Anna Lena 99 BSV Spittal/Drau 1:02.50 244
2. S7 SORING Lisa 97 BSV Spittal/Drau 1:09.89 174

Jugendwertung S1 - S10, Knaben

1. S10 SARMA Stephan 99 ABSV Wien 45.64 241
2. S9 AUSSERWINKLER Matthias 01 BSV Spittal/Drau 52.34 185
3. S7 SCHELLANDER Michael 00 BSV Spittal/Drau 1:13.36 87

Jugendwertung S14, Frauen

1. S14 KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 56.40 189

Jugendwertung S14, Knaben

1. S14 KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 44.54 285

Wettkampf 20 100m Freistil 18 Jahre und jünger
03.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugendwertung S1 - S10, Frauen

1. S7 KNOLL Yuria 96 ABSV Wien 2:38.02 80 1:14.47 1:23.55

Jugendwertung S1 - S10, Knaben

1. S9 GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 1:10.12 491 33.72 36.40
2. S9 ONDRASCH Victor 97 ABSV Wien 1:18.82 345 36.28 42.54
3. S10 SARMA Stephan 99 ABSV Wien 1:26.39 204 39.42 46.97

aufg. S7 AVETISYAN Artur 99 ABSV Wien 1:25.19

Jugendwertung S14, Frauen

1. S14 FALK Janina 03 WAT 1:30.32 330 43.64 46.68
2. S14 KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 1:47.82 194 47.72 1:00.10
3. S14 YAZAR Dilara 01 WAT 1:59.56 142 53.09 1:06.47
4. S14 NEUWIRTH Natalie 97 WAT 2:01.94 134 51.26 1:10.68

Jugendwertung S14, Knaben

1. S14 KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 1:30.33 228 41.30 49.03
2. S14 BERGER Marcel 98 WAT 2:19.79 61 59.03 1:20.76
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 21 50m Brust 18 Jahre und jünger
03.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugendwertung S1 - S10, Frauen

1. SB7 SORING Lisa 97 BSV Spittal/Drau 1:04.94 272
2. SB6 KNOLL Yuria 96 ABSV Wien 1:26.22 141

Jugendwertung S1 - S10, Knaben

1. SB8 GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 41.38 444
2. SB8 SARMA Stephan 99 ABSV Wien 54.46 195
3. SB6 AVETISYAN Artur 99 ABSV Wien 1:24.70 88

Jugendwertung S14, Frauen

1. SB14FALK Janina 03 WAT 53.03 319
2. SB14PERSTERER Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 54.33 297
3. SB14NEUWIRTH Natalie 97 WAT 55.77 274
4. SB14YAZAR Dilara 01 WAT 57.49 250
5. SB14KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 1:01.28 207
6. SB14UNTERRAINER Laura 99 BS Raifeisen Osttirol 1:07.61 154

Jugendwertung S14, Knaben

1. SB14KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 43.53 325

Wettkampf 22 100m Schmetterling 18 Jahre und jünger
03.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Wettkampf 23 200m Freistil 18 Jahre und jünger
03.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Jugendwertung S1 - S10, Frauen

1. S7 KNOLL Yuria 96 ABSV Wien 5:55.96 70 1:18.04 1:30.89 1:34.28 1:32.75

Jugendwertung S1 - S10, Knaben

1. S9 ONDRASCH Victor 97 ABSV Wien 3:05.02 291 39.15 46.40 50.03 49.44

Jugendwertung S14, Frauen

1. S14 KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 4:02.41 171 53.79 59.37 1:02.28 1:06.97
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 24 100m Brust 18 Jahre und jünger
04.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugendwertung S1 - S10, Frauen

1. SB6 KNOLL Yuria 96 ABSV Wien 3:25.92 100 1:36.45 1:49.47

Jugendwertung S1 - S10, Knaben

1. SB8 GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 1:32.18 384 42.79 49.39

Jugendwertung S14, Frauen

1. SB14 FALK Janina 03 WAT 1:56.16 290 56.12 1:00.04
2. SB14 PERSTERER Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 1:57.99 276 55.94 1:02.05
3. SB14 NEUWIRTH Natalie 97 WAT 2:07.71 218 59.10 1:08.61
4. SB14 KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 2:24.00 152 1:00.93 1:23.07

disq. SB14 YAZAR Dilara 01 WAT 2:10.46 1:00.34 1:10.12
B05 - Die Brustlage wurde verlassen.

Jugendwertung S14, Knaben

1. SB14 KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 1:38.56 310 44.73 53.83

Wettkampf 25 50m Schmetterling 18 Jahre und jünger
04.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugendwertung S1 - S10, Knaben

1. S9 GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 33.73 524

Wettkampf 26 100m Rücken 18 Jahre und jünger
04.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugendwertung S14, Frauen

1. S14 KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 1:59.83 184 54.49 1:05.34

Wettkampf 27 100m Lagen 18 Jahre und jünger
04.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugendwertung S1 - S10, Knaben

1. SM9 GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 1:18.12 432 35.88 42.24
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63. Öster. Staatsmeisterschaften & 12. Österr. Jugendmeisterschaft
Kapfenberg, 3. - 4.5.2014

Wettkampf 28 50m Freistil 18 Jahre und jünger
04.05.2014 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugendwertung S1 - S10, Frauen

1. S7 KNOLL Yuria 96 ABSV Wien 1:11.71 86

Jugendwertung S1 - S10, Knaben

1. S9 GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 32.07 481
2. S7 AVETISYAN Artur 99 ABSV Wien 1:24.68 35

Jugendwertung S14, Frauen

1. S14 FALK Janina 03 WAT 38.91 423
2. S14 KAUFMANN Katharina 97 Special Friends 47.83 228
3. S14 NEUWIRTH Natalie 97 WAT 49.68 203

S14 YAZAR Dilara 01 WAT 49.68 203
5. S14 PERSTERER Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 51.21 186
6. S14 UNTERRAINER Laura 99 BS Raifeisen Osttirol 58.89 122

Jugendwertung S14, Knaben

1. S14 KOHLWEISS Kevin 98 Wasserfrösche 43.96 175
2. S14 BERGER Marcel 98 WAT 54.66 91


